
PROTOKÓŁ  

Z OBRAD KOMISJI KONKURSOWEJ 

XVIII WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU TWÓRCZOŚCI  

„Zawsze niech będzie …” 

FORMA MUZYCZNA 

 

Na konkursu 33 nauczycieli i instruktorów z 24 placówek zgłosiło 44 solistów, 10 zespołów. Wpłynęło, 

także 5 zgłoszeń indywidualnych.  

 

W dniu 25 kwietnia 2019 roku Komisja Konkursowa w składzie: 

PRZEWODNICZĄCA:  

Beata Buczek - nauczyciel Państwowej  Szkoły Muzycznej I i II st. w Zamościu 

CZŁONKOWIE:  

Piotr Giska - nauczyciel Państwowej  Szkoły Muzycznej I i II st. w Zamościu 

Kinga Popytak  - muzyk, wokalista, członek zespołu „Ale Cantare” 

po przesłuchaniu uczestników Konkursu postanowiła przyznać: 

 

GRUPA I 

I MIEJSCE  

Emilia Tabała  Tomaszowski Dom Kultury 

 piosenka „Koci wesoły świat” (n-l: Małgorzata Giska) 

II MIEJSCE 

Magdalena Rębisz  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Łuszczaczu 

piosenka „Kto ma tyle wdzięku” (n-l: Magdalena Zimońska) 

Karina Kowalska  I Społeczna Szkoła Podstawowa 

piosenka „Kraj miłości” (n-l: Ela Podkościelna) 

Kinga Cisek  Zgłoszenie indywidualne 

piosenka „Być kobietą” (n-l: Agnieszka Bojanowska) 

III MIEJSCE 

Oskar Kurek  Katolicka Szkoła Podstawowa w Zamościu 

piosenka „100” (n-l: Ewa Szamik) 

WYRÓŻNIENIE 

Weronika Dejneka  Zespół Szkół i Przedszkola w Tarnawatce 

piosenka „Jestem polakiem” (n-l: Grażyna Piasecka) 
 

GRUPA II  

I MIEJSCE 

Julia Michalewska  Szkoła Podstawowa w Werbkowicach  

piosenka „Dziś późno pójdę spać” (n-l: Anna Czarnecka) 

Aleksandra Halusiak  Szkoła Podstawowa nr 2 w Tomaszowie Lubelskim 

piosenka „Już drogę znasz” (n-l: Małgorzata Giska) 

II MIEJSCE 

Milena Turzyńska  Szkoła Podstawowa nr 3 w Hrubieszowie 

piosenka „Byle dalej ” (n-l: Aneta Franke) 

III MIEJSCE 

Natalia Miziuk   Zespół Szkół i Przedszkola w Tarnawatce 

   piosenka „We śnie” (n-l: Ewa Zieńko – Bajwoł) 

Tomasz Bondyra   Centrum Muzyczne „Tryton” w Tomaszowie Lubelskim   

   piosenka „Mruczy winyl” (n-l: Dominika Sawiak) 

Zespół „Doremifanki” Szkoła Podstawowa w Ulhówku 

   piosenka „Kołysanka” (n-l: Małgorzata Zyza) 

WYRÓŻNIENIE 

Joanna Dziuba  Szkoła Podstawowa nr 1 w Tomaszowie Lubelskim 

piosenka „W rytmie deszczu” (n-l: Małgorzata Korzeniowska – Witt) 



Natalia Staniecka  Zgłoszenie indywidualne 

piosenka „Pomidory” (n-l: Agnieszka Staniecka) 

Aleksandra Wójtowicz Centrum Muzyczne „Tryton” w Tomaszowie Lubelskim   

piosenka „Kiedy będziesz zakochany” (n-l: Dominika Sawiak) 

Dominika Krawiec  Szkoła Podstawowa nr 3 w Hrubieszowie 

piosenka „Song trzymających ściany” (n-l: Aneta Franke) 

Zespół „Gama”    Zespół Szkół i Przedszkola w Tarnawatce 

   piosenka „Chwytaj dzień” (n-l: Ewa Zieńko – Bajwoł) 

 

GRUPA III   

I MIEJSCE 

Maja Rębisz  Tomaszowski Dom Kultury 

piosenka „Nie wiem czym jest miłość” (n-l: Małgorzata Giska) 

II MIEJSCE 

Kacper Litwińczuk  Zespół Szkół i Przedszkola w Tarnawatce 

piosenka „Niebo to my” (n-l: Ewa Zieńko – Bajwoł) 

Julia Stepaniuk  Szkoła Podstawowa w Lubyczy Królewskiej 

piosenka „Apetyt na życie” (n-l: Dominika Sawiak) 

III MIEJSCE 

Jakub Iwanicki  Centrum Muzyczne „Tryton” w Tomaszowie Lubelskim   

  piosenka „Pokonać grawitację” (n-l: Kamil Szymański) 

 

GRUPA IV  

I MIEJSCE 

Katarzyna Antosiewicz Zespół Niepublicznych Szkół Specjalnych „Krok za krokiem” w Zamościu 

piosenka „Czy nastanie znów świt” (n-l: Ewa Sienkiewicz) 

Duet Arleta Zawiślak,  SOSW - Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Zamościu 

Estera Solecka   piosenka „Jestem zakochana” (n-l: Dorota Ossowska) 

Zespół „Urwisy”  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - w Zamościu  

  piosenka „Obrączki szczerozłote” (n-l: Dorota Ossowska) 

II MIEJSCE 

Żaneta Cieśluk  Zgłoszenie indywidualne  

  piosenka „Przez ile dróg” (n-l: Adam Szabat) 

Zespół „Hawaje Blue” SOSW - Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Zamościu  

  piosenka „Moja kochana” (n-l: Dorota Ossowska) 

Zespół „Arkadia”  Warsztat Terapii Zajęciowej  w Zwierzyńcu 

  piosenka „Nie płacz Ewka” (n-l: Mariusz Czochra) 

III MIEJSCE 

Zespól „To my”  Warsztat Terapii Zajęciowej w Zamościu 

    piosenka „Na raz na dwa” (n-l: Aneta Krajewska – Korona,  Wojciech Kutnik) 

WYRÓŻNIENIE 

Monika Cichańska   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi  

          w Zamościu, piosenka „Nie wolno płakać” (n-l: Katarzyna Sachajko) 

 
 

Wskazani w protokole (podkreśleni) laureaci I miejsca, zaprezentują swoją twórczość w części 

artystycznej Podsumowania Konkursu. Prosimy nauczycieli o przygotowanie uczniów  

i potwierdzenie ich przybycia do dnia 16 maja. 
 

Podsumowanie Konkursu i wręczenie nagród odbędzie się 17 maja 2018 r. o godz. 10.00 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Zamościu przy ul. Śląskiej 45A. 

 

Zapraszamy uczestników Konkursu oraz opiekunów. 


